
ZARZĄDZENIE NR 61/2020 

WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 28 września 2020 roku

w sprawie nieodpłatnego nabycia w drodze komunalizacji na rzecz Gminy Łukta mienia
stanowiącego własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2020 roku poz. 713), art. 17 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o sam orządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach  
samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 z późn. zm. ) oraz uchwały Nr Rady Gminy 
Łukta z dnia 18 września 2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez 
Gminę Łukta nieruchom ości Skarbu Państwa -  Wójt Gminy Łukta zarządza, co następuje:

§ 1.

Nabyć do gminnego zasobu nieruchomości w drodze komunalizacji nieruchomość 
zabudowaną położoną w obrębie Molza, gm. Łukta, stanowiącą własność Skarbu Państwa do 
wykonywania zadań własnych gminy w zakresie usług publicznych.

§ 2.

Nieruchomość określona w § 1 obejmuje działkę nr 257 obręb Molza, gm. Łukta o 
powierzchni 0,03 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie, V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą KW Nr EL10/00010324/3.

§ 3 .

Załącznikiem do niniejszego zarządzenia jest protokół, który jest podstawą 
komunalizacji dz. ew. nr 257 obręb Molza, gm. Łukta.

§ 4 .

Protokół podlega wyłożeniu do publicznego wglądu na tablicy ogłoszeń na okres 30 dni 
od dnia jego podpisania oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łukta. W powyższym 
terminie osoby, których interes prawny dotyczy ustaleń w nim zawartych mogą składać 
zastrzeżenia i ewentualne roszczenia.

§ 5 .

Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Kierownikowi Referatu Gospodarki Terenowej.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/• 1
mgr inź. Robert Malinowski



Załącznik do Zarządzenia nr 61/2020 

Wójta Gminy Łukta 

z dnia 28 września 2020 roku

WÓJT GMINY ŁUKTA

działając na podstawie art. 17 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 z późn. zm. ) -  podaje do publicznej
wiadomości protokół z komunalizacji

oznaczenie pow. rodzaj użytku przeznaczenie w sposób
nieruchomości (ha) MPZP użytkowania
dz. ew. nr 257, 0,03 OFU OZU klasa nieruchomość przystanek

obręb Molza, gm. położona na autobusowy
Łukta; terenie, dla

KW Br R V którego brak jest
EL10/00010324/3 MPZP

Protokół wykłada się do publicznego wgląda na okres 30 dni -  od dnia 28 września 2020 roku.

—  W Ó JT - .y  
—1 (

mgr inż. Robert Malinowski

UWAGI


